

خبر کوتاه

پنجعلی: پِرسپولیس با قهرمانی ششم تاریخ‌ساز می‌شود

پیشکسوت پرسپولیس مدعی است این تیم قادر خواهد بود علیرغم اتفاقاتی که در این فصل رخ داده، بار دیگر شانس قهرمانی اصلی رقابت‌ها لقب گیرد.

پرسپولیس بار دیگر به روند کسب نتیجه بازگشته و در کورس مدعیان حاضر شده تا محمد پنجعلی نیز نسبت به قهرمانی مجدد سرخپوشان امیدوار باشد.

مدافع اسبق پرسپولیس در خصوص روند این تیم می‌گوید: خوشبختانه پرسپولیس مانند همیشه عملکرد خوبی مقابل ذوب آهن داشت و با نتیجه خوب و امتیاز همراه بود که این برد را به هواداران و کادرفنی و بازیکنان با غیرت پرسپولیس تبرک می‌گویم.

پیشکسوت پرسپولیس درباره بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی و جذب دو بازیکن تاجیکستانی گفت: این اتفاق خوب افتاد و خرید دو بازیکن که قطعا گزینه خوبی بودند می‌تواند اتفاق مثبتی باشد اما اگر پنجره باز نمی‌شد برای ما فاجعه بود.

او در ادامه صحبت‌هایش گفت: ما باید حداقل یک شرایطی ایجاد کنیم که این مشکلات در ورزشگاه وجود نداشته باشد. استرس روی بازیکنان، مردم و .. است. ما قبل از اینکه خوشحال شویم که پنجره باز شده است باید به این موضوع بپردازیم که چرا اصلا باید پنجره بسته شود و این مشکلات وجود داشته باشد؟ چندین سال است این مشکلات وجود دارد و هرساله از مدیران قبلی به مدیران بعدی انتقال پیدا می‌کند چون ما زیر ساخت‌هایمان مشکل دارد و تصمیماتمان اشتباه است.

پنجعلی درباره وضعیت نامشخص مدیریت این باشگاه گفت: ثبات مدیریتی یکی از مشکلات عمده پرسپولیس است. الان ما نمی‌دانیم چه کسی حرف اول را می‌زند و برنامه ریزی نمی‌توانند بکنند. اگر هم بخواهند کاری کنند نمی‌توانند چراکه پول نیست! درآمد زایی وجود ندارد و با هزاران مشکل مواجه هستند. برخی تیم‌های صنعتی شرایط خیلی بهتری دارند و تیمی مانند پرسپولیس از طرف وزارت ورزش حمایت می‌شود و سال‌هاست درگیر این مشکلات هستند.

او در ادامه از عملکرد اخیر پرسپولیس در مقایسه با اول فصل بیان کرد: پرسپولیس تیم مدعی قهرمانی است. بازیکنان خوب و باکیفیت، کادرفنی درجه یک که نتایج خوب را هم باید بگیرد چراکه شایسته نتایج خوب و پیروزی‌های پیاپی است. اگر به اول فصل نگاه کنیم میبینیم که پرسپولیس به دلیل خستگی فقط نتیجه خوب همیشگی را نگرفت و علت دیگری جز این نداشت. هواداران به صدر نشینی و پیروزی عادت دارند و نتیجه دیگری برایشان تعجب آور است که حق دارند طبیعی است. قطعا قهرمانی ششم هم می‌گیریم و پرسپولیس تاریخ ساز می‌شود.

تارتار و پرسپولیس دست از سر هم برنمی‌دارند!

ذوب‌آهن با هدایت مهدی تارتار در جام حذفی مقابل پرسپولیس قرار خواهد گرفت. نبردهای مهدی تارتار با پرسپولیس همواره حساسیت های ویژه‌ای دارد؛ سابقه پرسپولیسی تارتار به عنوان بازیکن و مربی در گذشته باعث شده تا هروقت او مقابل سرخ‌پوشان قرار می‌گیرد در فضای مجازی به این موضوع پرداخته شود.

ذوب‌آهن چند روز قبل با تارتار مقابل پرسپولیس در لیگ برتر بازنده شد و حالا مشخص شده که در جام حذفی باید دو تیم مقابل یکدیگر قرار بگیرند. بر اساس قرعه کشی انجام شده در سازمان لیگ، ذوب‌آهن و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باید در اصفهان باهم دیدار کنند که در این دیدار بار دیگر شاهد تقابل تارتار و پرسپولیس خواهیم بود.

ذوب‌آهن که اسمال با تارتار به دنبال رقم زدن شرایط بهتری نسبت به سال گذشته است، در بازی اول خود در جام حذفی مقابل رایگای بابل به برتری رسید و پرسپولیس هم ویستا توربین تهران را شکست داد.

حالا دو تیم با انگیزه های متفاوتی در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی مقابل هم قرار می‌گیرند. بی تردید شرایط بازی های حذفی با لیگ برتر متفاوت است و نمی‌توان از حالا تیمی را برنده یا بازنده دانست.

به همین خاطر پیش بینی می‌شود بازی تکراری ذوب‌آهن و پرسپولیس در جام حذفی مسابقه جذابی از آب در بیاید که شاید اینبار ذوبی‌ها باشند که دست به شگفت سازی می‌زنند. هرچند که یحیی گل‌محمدی نیز نشان داده همواره در جام حذفی می‌تواند روزهای خوبی را پشت سر بگذارد.

خوش‌شانس‌ترین تیم جام حذفی در دربی جنوب

تنها تیم لیگ دویی حاضر در جام حذفی بار دیگر باید مقابل حریف لیگ برتری به میدان برود و آن‌ها کار دشواری برای صعود به جمع ۸ تیم دارند.

خلیج‌فارس ماهشهر تنها تیم لیگ دویی حاضر در جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی فصل جاری فوتبال ایران به شمار می‌رود، تیمی که با شگفتی‌سازی در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی توانست هوادار تهران را از گردونه بازی‌ها کنار بزند و حالا برای ادامه شگفتی‌سازی خود با قرعه‌دشواری مواجه شوند. با قرعه‌کشی انجام شده مشخص شد نفت مسجدسلیمان که در مرحله قبلی در ضربات پنالتی شاهین شهرداری بوشهر، حریف لیگ یکی خود را از پیش‌رو برداشته بود باید به مصاف حریف هم‌استانی برود و شاید شاگردان فراز کاملوند در میان تیم‌های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی، با بهترین قرعه ممکن مواجه باشند.

در حالی که ابهامات فراوانی پیرامون مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد در باشگاه پرسپولیس مطرح و اتهاماتی نیز به او زده شده، اما وی سکوت کرده و پاسخگو نیست.

شاید دوران مدیرعاملی محمدحسن انصاری‌فرد در باشگاه پرسپولیس چندان طولانی نبوده، اما تبعات آن پس از حدود ۲ سال همچنان همراه پرسپولیس است. انصاری‌فرد که از ۵ شهریورماه ۱۳۹۸ تا ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۸ (کمتر از هفت ماه) پشت میز مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس نشست، چند پرونده جنجالی و مهم از خود به ارث گذاشت که هر کدام از آن‌ها در مقاطعی سرخپوشان را با چالشی جدی مواجه کرد.

از مطالبات سنگین ۲۴۵ هزار دلاری کالدرون و دستیارانش گرفته – که به نازگی پرداخت شد – تا عقد قرارداد ۲۵۰ هزار دلاری با استوکس و حتی رضایت‌نامه گل‌محمدی با بندها و شروط عجیب که حالا پرونده‌ای ۸ میلیاردی روی دست باشگاه پرسپولیس گذاشته است.

در این بین اما مهم‌ترین پرونده به جا مانده از دوران ۱۹۷ روزه مدیرعاملی انصاری‌فرد در باشگاه پرسپولیس، بحث جدایی گابریل کالدرون و عدم پرداخت مطالبات این مربی بود. موضوعی که رسول‌پناه هفته گذشته با حضور در یک برنامه تلویزیونی درباره آن صحبت کرد و گفت: «من از جیب خود ۲ میلیارد به حساب باشگاه زدم. آن زمان دلار ۱۱ هزار ۵۰۰ تومان بود و مدیرعامل



(انصاری‌فرد) در جلسه هم به ما اعلام کرد که این پول به حساب سرمربی در قطر زده می‌شود. تا ۲۰ ژانویه اگر ۱۲۰ هزار دلار به او می‌دادیم قراردادش فسخ می‌شد. این پول را از جیب خودم به حساب باشگاه ریختم و گفتم به حساب کالدرون بزنید تا مشکلی پیش نیاید. فکر می‌کردیم این پول پرداخت شده است، ولی ۱۵-۱۰ روز بعد کالدرون تماس گرفت و گفت پول به حسابش نیامده است. از مدیرعامل جویا و متوجه شدیم این پول را جای دیگر هزینه کرده است! بعد هم ما دوباره پول را تهیه کردیم تا پرداخت شود در تاریخ ۲۲ ژانویه

سکوت شائبه‌دار انصاری‌فرد در قبال ابهام‌ها و اتهام‌ها

«موظف» به پاسخگویی فقط در زمان خاص!



این مبلغ را پرداخت کردیم، یعنی اگر دو روز زودتر این پول پرداخت می‌شد ۵۵۰ هزار دلار غرامت را نمی‌دادیم». پس از این صحبت‌های رسول‌پناه، انصاری‌فرد در مصاحبه‌ای کوتاه با رد اتهامات زده شده از سوی رسول‌پناه گفت: «به هیچ عنوان ادعای رسول‌پناه اصلا صحت ندارد و کذب محض است. ماجرای پول کالدرون به یک صرافی مربوط است که هم با ما کار می‌کرد و هم با رسول‌پناه و مبلغی را بعد از فسخ قرارداد کالدرون به حساب او واریز کرد. حتی برای پس گرفتن پولش چک

تعویق در کار نیست؛

شرایط انتخابات به هم پیوسته ۱۰ فدراسیون

تاکیدی که بر دعوت از اعضای مجمع در فاصله ۲۰ روز پیش از تاریخ مقرر انتخابات شده است، دعوتنامه اعضای مجامع انتخاباتی این فدراسیون‌ها در اختیارشان گذاشته شده است.

شرایط انتخابات به هم پیوسته ۱۰ فدراسیون

مهدی مستجاب الدعوه معاون امور مجامع دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در گفتگو با خبرنگار مهر در این زمینه توضیح داد و گفت: طبق اساسنامه جدید بخشی از بار انتخاباتی فدراسیون‌ها و مسئولیت مرتبط با آن با خود فدراسیون هاست با این حال وزارت ورزش در هماهنگی با فدراسیون‌ها پیگیری انجام اقدامات لازم برای برگزاری انتخابات مورد نظر بوده است.

وی تأکید کرد: بعد از تعیین زمان ۱۰ روز کاری برای نام نویسی کاندیداها، بررسی صلاحیت آنها در کمیسیون تطبیق و ... دیگر اقدامات و هماهنگی‌های لازم هم برای برگزاری مجامع انتخاباتی پیش رو انجام شده است. حتی دعوت نامه حضور در مجمع هم برای اعضا ارسال شده تا از این برگزاری انتخابات مشکل قانونی نداشته باشد چراکه طبق آیین نامه جدید باید در بازه زمانی مشخص (۲۰ روزه) این اقدام انجام می‌شد.

معاون امور مجامع دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در مورد صلاحیت کاندیداها و اینکه «آیا تاییدیه آنها برای وزارت ورزش ارسال شده است؟» خاطرنشان کرد: در رابطه با تایید صلاحیت کاندیداها، مالک ما نتیجه‌ای است که به صورت رسمی از طرف حراست مرکزی در اختیار معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای قرار می‌گیرد. تا به امروز هم چنین تاییدیه ای را در مورد فدراسیون‌هایی که انتخاباتشان را در برنامه داریم، دریافت نکرده‌ایم.

استقلال به وزارت صمت رسید، پرسپولیس به وزارت اقتصاد

سرخابی ها با مالکان جدید در راه آسیا

خواستار شفاف سازی بیشتر در این زمینه شد. این دو تیم مدارکی را برای AFCارسال کرده بودند که کمیته صدور مجوز حرفه ای نیز در این نامه ایرادات خود را مطرح کرد و به مدت ۵ روز (تا دوشنبه) به سرخابی ها زمان داد تا مشکلات خود را حل کرده و مدارک و دفاعیات جدید را مجدداً بارگذاری کنند.

در حالیکه ایراد اصلی کنفدراسیون فوتبال آسیا به استقلال و پرسپولیس بحث مالکیت مشترک بود، وزارت ورزش و جوانان به عنوان مالک و رئیس مجمع این دو تیم بزرگ پایتخت به دنبال حل مشکلات پیش آمده بود تا بتواند با واگذاری مالکیت دو تیم، مانع از حذف آنها

باشگاه را هم قبول نداشت و می‌گفت یا شما یا خود رسول‌پناه چک بدهید که آقای رسول‌پناه چک دادند و بعدا هم وصول شد.

این اما پایان درگیری‌های مدیران عامل سابق باشگاه پرسپولیس نبود و رسول‌پناه این‌بار در تاریخ اول دی ماه با صدور بیانیه‌ای تند، اتهامات سنگینی را علیه انصاری‌فرد بیان کرد که با گذشت ۶ روز از سوی او بدون جواب مانده است (لینک بیانیه رسول‌پناه).

رسول‌پناه در این بیانیه از سکه‌های اهدایی یک هوادار، صدور چک‌های بدون پشتوانه، امضا و مهر سرب‌رگ‌های سفید باشگاه پرسپولیس توسط انصاری‌فرد و قرارداد ترکمنچای استوکس با بندهای فاجعه‌بار سخن گفته بود.

انصاری‌فرد که پیش از این گفته بود خود را «موظف» به پاسخگویی به هواداران پرسپولیس می‌داند و در زمان مناسب توضیحات لازم را ارائه خواهد کرد، بهتر است یک بار برای همیشه پاسخگوی دوران مدیرعاملی پُر حرف و حدیث خود در باشگاه پرسپولیس باشد. مباحثی که هر کدام از آنها می‌تواند به صورت جداگانه توسط نهادهای نظارتی مورد بررسی قرار بگیرد و تکلیف قراردادهای عجیب در باشگاه پرسپولیس مشخص شود. سکوت شائبه‌دار انصاری‌فرد اما به بسیاری از ابهامات دامن می‌زند و نشان می‌دهد وی فقط خودش را در زمان‌های خاص «موظف» به پاسخگویی می‌داند.



وی در پاسخ به اینکه «با توجه فاصله باقی مانده تا زمان مقرر برای انتخابات فدراسیون‌ها و عدم تایید صلاحیت کاندیداهای آنها، مشکل قانونی برای برگزاری انتخاباتشان پیش نمی‌آید؟» گفت: اساسنامه و آیین نامه جدید انتخاباتی هیچ زمان و فرصتی را برای دعوت از کاندیداها به حضور در مجمع مشخص نکرده است. زمان مقرر تنها مربوط به اعضای مجمع و دعوت به موقع از آنهاست. در مورد کاندیداها و دعوت از آنها هیچ محدودیتی وجود ندارد. هر زمان تایید صلاحیت آنها به دستمان رسید انتخابات را برگزار می‌کنیم.

مستجاب الدعوه با تأکید بر اینکه تعویق انتخابات در برنامه نیست، در مورد معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و اینکه «نبود معاونت توسعه ورزش قهرمانی و انتخابات ایجاد نمی‌کند؟» تصریح کرد: کارها توسط بخش‌های مرتبط در حال انجام و پیگیری است. از این حیث هیچ مشکلی وجود ندارد.

استقلال به وزارت صمت رسید، پرسپولیس به وزارت اقتصاد

در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شود. این پس از اینکه بحث مشکلات مالیاتی دو تیم به میان آمد، مذاکرات و جلسات متعددی با سازمان امور مالیاتی برگزار شد تا در نهایت این معضل بزرگ حل شده و وزارت ورزش در پی حل مشکل مالکیت دو تیم باشد که به نظر می رسد این مسئله نیز امور حل و فصل شده باشد

با وجود اینکه چندی پیش مسئله مجمع مشترک دو باشگاه برای ورود به فرابورس حل و هر کدام صاحب مجمع جداگانه‌ای شدند، اما بحث مالکیت آنها همچنان در اختیار وزارت ورزش و جوانان قرار داشت تا پس از واگذاری

حالا دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید تا پیش از ساعت ۲۴ امروز مدارک و مستندات خود را بارگذاری کنند و با ارائه دفاعیات جدید، در انتظار تصمیم نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص صدور مجوز حرفه ای جهت شرکت در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۲۲ بمانند.

هشتم نهایی طی روزهای ۲۷ و ۲۸ دی ماه برگزار می شود، در نتیجه تا زمان برگزاری این دیدار، طلسم نبردن های پیکان برابر استقلال به ۴۳۳۳ روز می رسد که آمار عجیبی محسوب می شود.

در آن بازی که پیکان توانست با هدایت حمید درخشان تیم صمد رفاوی را شکست دهد، سعید ذوقی مدیر ورزشی و فعلی خودروسازان یکی از گلهای بازی را به ثمر رساند. حمید خدا بنده لو و حمید هدایتی دیگر گل های پیکان را به ثمر رساندند و در سمت مقابل نیز امیرحسین صادقی و حسین کاظمی برای آبی پوشان گلزنی کردند.

حالا شاگردان مجتبی حسینی امیدوارند که بتوانند در این دیدار سخت و دشوار به طلسم ۱۲ ساله خود برابر آبی پوشان پایان دهند و در سمت مقابل نیز شاگردان فرهاد حمیدی با روحیه بالا در پی تداوم این رکورد و صعود به مرحله یک چهارم نهایی هستند.

یکن تلقی شده و مانع از ثبت تخلف و بروز عواقب و پیامد های تخلف نمی گردد. گفتنی است لیست داروهای ممنوعه برای ورزشکاران به خصوص فوتبالیست ها در سایت فدراسیون پزشکی ورزشی منتشر شده است.

میزان محرومیت برای فوتبالیست بستگی به نوع دارویی دارد که مصرف می کند و نکته جالب اینکه برخی از داروهایی در این لیست قرار گرفته اند که در وهله اول اصلا تصور نمی شود که جز داروهای دوپینگ محسوب شوند. نمونه گیری از فوتبالیست ها در هفته های پایانی دور رفت لیگ برتر و دیگر لیگ ها به فرستاده شده است.

خصوص لیگ یک ادامه خواهد داشت اما همانند گذشته ماموریت نادو رسانه ای نمی شود. چندی پیش غلامرضا نوروزی در مصاحبه ای گفته بود عدم همکاری با ماموران نادو تخلف محسوب می شود و این موضوع به فدراسیون جهانی گزارش خواهد شد. بر اساس قوانین جهانی مامورین نادو حتی می توانند با حضور در خانه ورزشکار از او نمونه گیری کنند.

در فصل جاری هم نمونه های متعددی از فوتبالیست ها گرفته شده و نمونه ها برای دست یابی به پاسخ به آزمایشگاه آکردیته کلن آلمان فرستاده شده است.

اخبار

پرسپولیس میهمان ذوب آهن شد/ استقلال با پیکان دیدار می‌کند

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال برگزار شد که بر این اساس تیم‌های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل گهر به ترتیب با ذوب آهن، پیکان، آلومینیوم اراک و نساجی دیدار می‌کنند.

مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال امروز دوشنبه در سازمان لیگ برگزار شد.

دیدارهای مرحله یک هشتم بین هفته‌های ۱۵ و ۱۶ لیگ برتر یعنی در روزهای ۲۷ و ۲۸ دی ماه انجام خواهد شد.

دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به این شرح است:

- *ذوب آهن اصفهان – پرسپولیس
- * مس رفسنجان – پدیده مشهد
- * نساجی مازندران – گل گهر سیرجان
- * پیکان – استقلال
- * خیبر خرم آباد – صنعت نفت آبادان
- * آلومینیوم اراک– سپاهان اصفهان
- * مس کرمان – فولاد خوزستان
- * نفت مسجد سلیمان – خلیج فارس

ماهشهر
در این مرحله ۱۳ تیم لیگ برتری، دو تیم لیگ دسته اولی و یک تیم دسته دومی حضور دارند.

خطری که استقلال را تهدید می‌کند
مهلت «دیاباته» رو به اتمام است
تیم فوتبال استقلال هم با خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه است.

بعد از شکسته شدن رای شکایت شیخ دیاباته از استقلال و کاهش مبلغ درخواست غرامت او از ۵۲۷ هزار دلار به ۱۷۵ هزار دلار، از سوی فیفا به باشگاه استقلال فرصتی داده شد تا این مبلغ به آقای گل سابق لیگ برتر و بازیکن فعلی تیم الغرافه قطر پرداخت گردد.

در حالی که این فرصت رو به اتمام است، هنوز استقلال‌لی‌ها مطالبات دیاباته را پرداخت نکرده‌اند تا این خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات در کمین این باشگاه نیز نشسته باشد. استقلال‌لی‌ها ۳ روز فرصت دارند تا مطالبات شیخ را پرداخت و از خطری که در کمین آنها نشسته در امان باشند؛ در غیر این صورت این امکان وجود دارد که پنجره نقل و انتقالاتی آنها بسته شده و چالش جدیدی برای این تیم ایجاد شود. در روزهای اخیر پنجره باشگاه هابی چون ذوب آهن و تراکتور بسته شده است و پرسپولیس هم شرایط مناسبی در این زمینه ندارد.

شکست ناپذیران لیگ برتر و لیگ یک به هم رسیدند

دو تیم سخت‌کوش و مدعی در لیگ برتر و لیگ دسته اول فوتبال ایران حالا باید در جام حذفی مقابل هم صف‌آرایی کنند. با قرعه‌کشی انجام شده برای مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی مشخص شد که دو تیم صنعتی فوتبال ایران باید به مصاف هم بروند؛ مس کرمان و فولاد خوزستان. مسی‌ها در لیگ یک از هفته چهارم رنگ باخت را به خود ندیده‌اند و با یک سیر صعودی فوق‌العاده توانسته‌اند از ۸ بازی ۱۴ امتیاز کسب کنند و در حال حاضر در موقعیت سوم جدول لیگ یک حضور دارند و جزو صعود به لیگ برتر به شمار می‌روند.

در مقابل فولاد خوزستان هم بعد از شوک تغییر سرمربی، ۹ بازی گذشته خود در لیگ برتر را بدون باخت سپری کرده و توانسته ۱۷ امتیاز به دست آورد و شاگردان نکو خود را از جمع تیم‌های جدولی، جدا کرده و به جمع تیم‌های بالانشین جدول افزوده‌اند.

مس در مرحله قبلی ماشین سازی را از گردونه بازی‌ها خارج کرده و فولاد هم در دیداری خانگی و آسان توانست شهرداری نوشهر را کنار بزند و حالا دو تیم در اوج آمادگی به لحاظ فنی و آمادگی رویاوری در جام حذفی هستند. تقابل فرزاد حسین‌خانی و جواد نکونام که هر دوی آن‌ها در دوران بازیکنی خود در پست هافبک دفاعی مشغول به فعالیت بوده‌اند، از دیگر نکات جالب‌توجه این دیدار است که باید دید سرانجام نبرد این دو سرمربی جوان، کدامیک می‌توانند تیمشان را به جمع ۸ تیم برتر جام حذفی برسانند.

کرونا امیکرون؛ تماشاگران فوتبال در لیست انتظار

به دلیل شیوع ویروس کرونا امیکرون که نمونه هایی از آن درایران ثبت شده بازگشت تماشاگران به استادیوم های فوتبال فعلا متوقف شد.

فدراسیون پزشکی ورزشی با همکاری ستاد مبارزه با کرونا در ورزش در تلاش بود که زمینه را برای بازگشت تماشاگر به استادیوم های فوتبال مهیا کند و حتی به همین بهانه دیدار استقلال در برابر نساجی و ادامه پرسپولیس در برابر صنعت نفت با حضور تماشاگر برگزار شد اما شیوع نوع جدیدی از ویروس کرونا در جهان و مشاهده آن در ایران موجب شد تا فعلا اجرای این پروژه متوقف شود.

در خبری که به همین بهانه در سایت فدراسیون پزشکی ورزشی منتشر شده این چنین آمده: « تا زمان پایداری شرایط کشور در مقابل سویه امیکرون کرونا، محدودیت‌ها بر اساس رنگ‌بندی فوق‌العاده اومیکرون خواهد بود. رنگ‌بندی عادی بر اساس رکورد بستری بیماران بوده است، اما در رنگ‌بندی فوق‌العاده امیکرون، حتی تشخیص یک مورد ابتلای سراسی به امیکرون می‌تواند رنگ یک شهر را به نارنجی تغییر دهد، زیرا این نوع از کرونا با سرعت انفجاری سیرایت می‌کند و اگر به موقع جلوی انتشار آن گرفته نشود به موج ششم سراسری تبدیل خواهد شد.»